__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 70/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 84/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2024 - PMMC
Código registro TCE: 3A8E4C0AAAF9978CDB08BD2700D887AF7605F51E
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A empresa PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA, pessoa
jurídica de direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.597.752/0001-70.
Valor Global: R$: 8.159,90 (oito mil cento e cinquenta e nove reais e noventa centavos).
Despesa: 39 – Recurso – 1.500.1001.110100
Vigência Contratual: 25/11/2024 A 31/12/2024.
OBJETO: Aquisição de instrumentos psicológicos para avaliação de inteligência, habilidades
cognitivas e desenvolvimento infantil para diagnostico, intervenção, acompanhamento e
monitoramento de crianças, adolescentes das Escolas Municipais no Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 25 de novembro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal